

# Holk P. Invest ApS

Prins Knuds Vej 38, 8240 Risskov

CVR-nr. 16 23 87 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

---

Erik Holk Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holk P. Invest ApS Prins Knuds Vej 38 8240 Risskov
	CVR-nr.: 16 23 87 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Holk Poulsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.269 t.kr. mod 1.236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 650 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.269.287</b>	<b>1.235.903</b>
1 Personaleomkostninger	-397.000	-369.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-79.217	-101.770
<b>Driftsresultat</b>	<b>793.070</b>	<b>765.133</b>
Andre finansielle indtægter	39.286	13.503
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.690	-1.057
<b>Resultat før skat</b>	<b>830.666</b>	<b>777.579</b>
Skat af årets resultat	-180.280	-170.813
<b>Årets resultat</b>	<b>650.386</b>	<b>606.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	167.272	223.048
Overføres til overført resultat	483.114	383.718
<b>Disponeret i alt</b>	<b>650.386</b>	<b>606.766</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.494.735	2.573.952
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.494.735</u>	<u>2.573.952</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.494.735</u></b>	<b><u>2.573.952</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		96.258	102.220
Andre tilgodehavender		300.000	0
Periodeafgrænsningsposter		20.726	20.726
Tilgodehavender i alt		<u>416.984</u>	<u>122.946</u>
Likvide beholdninger		<u>3.061.549</u>	<u>2.829.800</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.478.533</u></b>	<b><u>2.952.746</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.973.268</u></b>	<b><u>5.526.698</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.234.771	3.751.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	167.272	223.048
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.602.043</u></b>	<b><u>4.174.704</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	239.960	239.784
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>239.960</u></b>	<b><u>239.784</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Deposita	780.974	796.546
Langfristede gældsforpligtelser i alt	780.974	796.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	335.291	300.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	350.291	315.664
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.131.265</u></b>	<b><u>1.112.210</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.973.268</u></b>	<b><u>5.526.698</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	3.751.656	223.048	4.174.704
Udloddet udbytte	0	0	-223.048	-223.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	483.114	167.272	650.386
	<b>200.000</b>	<b>4.234.770</b>	<b>167.272</b>	<b>4.602.042</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>397.000</u>	<u>369.000</u>
	<b><u>397.000</u></b>	<b><u>369.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.690</u>	<u>1.057</u>
	<b><u>1.690</u></b>	<b><u>1.057</u></b>
<b>3. Deposita</b>		
Deposita	<u>780.974</u>	<u>796.546</u>
	<b><u>780.974</u></b>	<b><u>796.546</u></b>

Deposita forventes at være på samme niveau de kommende år, da fraflytning af lejere vil erstattes med nye. Ingen dele af deposita forventes derfor tilbagebetalt indenfor 0-5 år.
